
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 27. 12. 2021. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О ОДОБРАВАЊУ СПОНЗОРСТАВА  

I. Одређују се спонзорства која се одобравају по пријавама у четвртом кварталу 
2021.  

II. Одобрени пројекти су: 

1)  „ТОП 50 – најбоље онлајн ствари за 2021.“, PC press д.о.о., 

2) „ИКТ билтен“, Друштво за информатику Србије 

III. Одлука ступа на снагу даном доношења 

У Београду, 
27. 12. 2021. 

 Иван Минић 

Председник УО 

 

 


